[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

III СОЗЫВА
«24» апреля 2014г.                                                                                                         №62/258
О присвоении звания «Почетный гражданин

Котельниковского городского поселения»

Рассмотрев представление о присвоении звания «Почетный гражданин Котельниковского городского поселения» профсоюзного комитета Котельниковской ЦРБ Нефедову М.В. – заведующему хирургическим отделением ГБУЗ Котельниковская центральная районная больница г.Котельниково Волгоградской   области, руководствуясь ст.35 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением о звании «Почетный гражданин Котельниковского городского поселения», утвержденным решением Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения от 21.09.2007г. №9/55 (в редакции решения Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения от 10.12.2013г. № 53/218), Совет народных депутатов Котельниковского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Котельниковского городского поселения»
- Нефедову Михаилу Венедиктовичу – заведующему хирургическим отделением ГБУЗ Котельниковская центральная районная больница г.Котельниково Волгоградской   области.

2. Главе Котельниковского городского поселения опубликовать данное решение и подготовить соответствующие документы согласно Положения о звании «Почетный гражданин Котельниковского городского поселения».

3. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

    Председатель                                                                     Глава

    Совета народных депутатов                                           Котельниковского

    Котельниковского городского                                       городского поселения

    поселения

    ____________ С.Г. Кувикова                                           ____________ А.Л. Федоров